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معاون صدای، صدا و سیمای فارس:

راهاندازی ۲۰۰ شبکه برای تبلیغات انتخاباتی نامزدها در کشور
فرماندار مهر : دنیای امروز دنیای رسانه است&#47; صدا و سیما بستر خوبی برای تبلیغات انتخاباتی فراهم کرده است

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، نشست هماندیشی انتخابات در بستر رسانه و صداوسیما با حضور "حمزه محمدی" فرماندار شهرستان مهر،
"مجید مجرد" معاون صدای، صدا و سیمای فارس، "محمد الهی نژاد" کارشناس صدا و سیمای فارس و جمعی از مسئولین شهرستانی در فرمانداری

شهرستان مهر برگزار شد.

فرماندار شهرستان مهر در این جلسه با تبریک ایام ماه رجب و سالروز ولادت مولای متقیان حضرت علی(علیهالسلام) و ضمن عرض خیر مقدم و خوش
آمدگویی به حاضرین، از حضور تمامی اعضاء در جلسه تقدیر و تشکر نمودند.

حمزه محمدی از همکاری و همراهی رسانه استانی در انعکاس فعالیت های این شهرستان در زمینه های مختلف اجتماعی، عمرانی، مذهبی و... تقدیر و
تشکر کرد.

دکترمجید مجرد، معاون صدای، صدا و سیمای فارس گفت: به منظور ایجاد فرصت برابر تبلیغات انتخاباتی برای نامزدها، ۲۰۰ کانال به صورت همزمان
در سراسر کشور راه اندازی شده است.

مجید مجرد بیان داشت: این شبکهها تا پیش از آغاز رسمی تبلیغات به پخش برنامههایی متناسب با فضای انتخاباتی منطقه از قبیل مستندها و ویژه
برنامههای تدارک دیده شده هر حوزه انتخابی میپردازند.

معاون صدای صداوسیمای مرکز فارس گفت: به منظور تحقق شعار عدالت گستری و هویت محوری از شعارهای اصلی رسانه ملی در دوره تحولی جدید،
این رسانه فراگیر با ابتکاری جدید و اهتمامی والا برای پرداختن به ظرفیتها و داشتههای همه شهرستانهای این استان پهناور، برنامه "دیار من فارس"

را روی آنتن میبرد.

معاون صدای مرکز فارس ادامه داد: در این برنامه هر روز ۶ و هر هفته ۳۷ شهرستان استان، فرصتی برای معرفی ظرفیتها و تعمیق باورهای ارزشی
خود در رادیو فارس خواهند داشت. در برنامه "دیار من فارس" اهدافی از جمله تقویت هویت مشترک، کمک به توسعه اقتصادی و عمرانی حوزههای
محلی، توجه به نیروهای مستعد بومی و حفظ نخبگان، حفظ وحدت و انسجام ملی، توسعه و تقویت گویشها و زبانهای محلی به عنوان میراث

گرانبها و منبع تغذیه فرهنگ دنبال میشود.

دکترمجرد افزود: تولید خبرهایی با محتوای منافع مشترک و ارزشهای یکسان بین مخاطبان محلی، حفظ تقویت و ترویج آداب و رسوم، بازیها و
لباسهای محلی، حمایت از صنایع دستی و معرفی و گسترش این صنایع به عنوان بخش مهمی از میراث فرهنگی و پوشش خبری رویدادهای مربوط به

جاذبههای گردشگری محلی به منظور جذب گردشگر از دیگر اهداف پخش این برنامه از رادیو فارس است.

معاون صدای فارس بیان کرد: برنامه رادیویی "دیار من فارس" کمک میکند تا در عصر تمدن سازی، ارتباطات و اطلاع رسانی که موجب تحول در
شناخت و ادراک مردم از تنوع فرهنگی میشود، بازیابی و بازسازی خرده فرهنگها و تقویت انگارههای تمدنی ایجاد شود.

محمد الهی نژاد، کارشناس صدا و سیمای مرکز فارس گفت: طی اقدام بی نظیر و منحصر به فرد، صدا و سیما ۲۰۰ شبکه برای سراسر کشور راه اندازی
کرده است.

الهی نژاد افزود: استان فارس ۱۵ حوزه انتخاباتی دارد و برای تمام حوزه ها یک شبکه تاسیس کرده و برای حوزه انتخابی لامرد و مهر نیز این شبکه
طراحی شده است.

وی افزود: مردم میتوانند با جستجوی کانال در فهرست شبکههای قابل پخشِ گیرندههای خانگی این شبکه انتخاباتی را موج یابی و دریافت کنند.

توجه به بیانات و کلیدواژههای رهبر معظم انقلاب در تولیدهای رسانهای، ارائه راهکارهای مختلف برای افزایش حضور مردم و شور انتخابات در سطح
جامعه، بیان دیدگاههای مختلف در حوزه خبررسانی، توجه به حضور رای اولیها و اقشار مختلف در انتخابات، توجه به حضور فعال احزاب مختلف در

افزایش مشارکت مردم از جمله مطالبی بود که در این جلسه مطرح شد.

در پایان جلسه هر یک از حاضرین به ارائه پیشنهادات و نظرات خود پرداختند.


